*Muslim Heritage*. <https://muslimheritage.com/ibn-sina-development-earth-sciences/>
- Arif, S. (2011). Ibn Rusyd dan Kemajuan Barat. *Islamia: Jurnal Pemikiran Islam Republika*, 23.

- Arif, S. (2014). Islam dan Peradaban. *AlHaromain: Media Dzikir Dan Pikir, Edisi 99*(Dzulhijjah 1435 H-Muharram 1436 H/Oktober 2014 M).
- Arif, S. (2017). Intelektual dan Ulama vis-à-vis Penguasa. *ISLAMIA*, 11(1).
- Arif, S. (2020). *Al-Qur'an dan Ledakan Ilmu Pengetahuan*.
https://www.academia.edu/43307174/Al_Quran_dan_Ledakan_Ilmu_Pengetahuan
- Bazzano, E. A. (2015). Ibn Taymiyya, Radical Polymath, Part 2: Intellectual Contributions.